
POSTANOWIENIE NR 31/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Końskowola na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 

1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Lublinie III postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Końskowola na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Końskowola, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 

Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Końskowola.

 

Komisarz Wyborczy 
w Lublinie III

Piotr Tadeusz Łaguna

Id: 218B3872-546C-4772-99FE-590DABE2353F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Komisarza Wyborczego w Lublinie III Nr 31/2019

z dnia 14 marca 2019 r.

Podział Gminy Końskowola na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Młynki, Rudy, Wronów Gminny Ośrodek Kultury, ul. Lubelska 93, 24-
130 Końskowola

2

Stara Wieś, Stara Wieś ul. Głęboka, 
Kwiatowa, Końskowola ul. Bema, 
Ciasna, Dąbrowskiego, Jaworowa, 

Kościelna, Krótka, Krzywa, Kwiatowa, 
Lubelska, Łąkowa, Nowe Osiedle, 

Ogrodowa, Różana, Rudzka, 
Starowiejska, Szewska, Zakładowa

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza 
w Końskowoli (budynek Szkoły Podstawowej), 

ul. Lubelska 81, 24-130 Końskowola

3

Końskowola: ul. Brzezinki, Doły, Górna 
Niwa, Kurowska, Młyńska, Pogodna, 
Polna, Poprzeczna, Północna, Rybna, 
Rynek, Słoneczna, Spokojna, Szeroka, 

Wąska, Wschodnia, Wspólna, Żyrzyńska

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza 
w Końskowoli (budynek Gimnazjum), ul. 

Lubelska 81, 24-130 Końskowola

4

Końskowola ul. Chopina, Cmentarna, 
Kopernika, Kościuszki, Mickiewicza, 

Pożowska, Sadowa, Sienkiewicza, 
Skłodowskiej-Curie, Słowackiego, 

Wiśniowa

Urząd Gminy Końskowola, ul. Pożowska 3a, 24-
130 Końskowola

5 Nowy Pożóg, Stary Pożóg Zespół Placówek Oświatowych, Stary Pożóg 57, 
24-130 Końskowola

6 Opoka, Pulki, Witowice Remiza OSP, Witowice 42B, 24-130 
Końskowola

7 Skowieszyn, Skowieszyn ul. Puławska Remiza OSP, Skowieszyn 45, 24-130 
Końskowola

8 Las Stocki, Stok Remiza OSP, Stok 85A, 24-130 Końskowola

9 Chrząchów, Chrząchówek Szkoła Podstawowa, Chrząchów 11A, 24-130 
Końskowola

10 Sielce Ludowy Dom Spotkań, Sielce 66, 24-130 
Końskowola

Id: 218B3872-546C-4772-99FE-590DABE2353F. Podpisany Strona 2




